
契 約 の 方 法

日 時

場 所

立 会 人

契 約 番 号

落 札 者

第　１　回 第　２　回 第　３　回

3,150,000

3,300,000

3,300,000

3,350,000

　入　　札　・　見　　積　　経　　過　　　　　　　　　単位価格：円（消費税を除く額）

会　　社　　名

東京都森林組合

文吾林造園株式会社　東京本社

株式会社大進緑建

株式会社エイト

　２資循総契第　79　号

契 約 件 名 二ツ塚処分場残留緑地林相転換業務委託

東京都森林組合

¥3,465,000-

　(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　¥315,000-　)
落 札 価 格

入　札　結　果　（　委　託　等　）

指名競争入札

　令和２年７月２日（木）　午前１１時２０分

青梅市福祉センター・第４集会室


